
番 号

件 名 公立東濃中部医療センター保育所棟建設工事

場 所

入 札 期 日 令和７年３月４日（火）１０時

競 争 入 札 種 別 指名競争入札

予 定 価 格 １１２，７５９，９００円（内消費税　１０，２５０，９００円）

入 札 書 比 較 価 格 １０２，５０９，０００円

落 札 業 者 土岐市土岐津町土岐口１９５６

舘林建設株式会社

履 行 期 間 令和７年３月７日　～　令和７年８月３１日

落 札 金 額 １１２，６４０，０００円（内消費税　１０，２４０，０００円）

契 約 日 令和７年３月７日

第１回 第２回 第３回 備　考

127,600,000円 予定価格超過

102,400,000円

113,000,000円 予定価格超過

114,000,000円 予定価格超過

127,000,000円 予定価格超過

123,700,000円 予定価格超過

120,000,000円 予定価格超過

辞退

113,800,000円 予定価格超過

＜入札金額は、消費税抜きの金額です＞

株式会社中島工務店
瑞浪支店

株式会社市川工務店
東濃支店

株式会社吉川組

新興建設株式会社

板垣建設株式会社
瑞浪支店

株式会社吉川工務店
瑞浪営業所

徳倉建設株式会社
岐阜営業所

名　称

執 行 調 書

株式会社飯田建設

舘林建設株式会社

土岐市肥田町浅野１０７８番２００

落 札


